АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.05.2013                                                                                                               № 230

Об отмене постановления
Администрации Тегульдетского района

от 14.03.2013 № 115

 В  целях приведения нормативного правового акта в соответствие с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Тегульдетского района от 14

марта 2013 года № 115 «О внесении  изменений в постановление Администрации
Тегульдетского района от 04.03.2010 № 69».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Общества с
ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского  района  http//teguldet.tomsk.ru

3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на
первого заместителя Главы Тегульдетского района Шатунова А.А.

 И.о. Главы Тегульдетского района                                                          А.А. Шатунов

Е.В. Харина
2-13-64